2025年1月14日

各 位
会社名 株式会社Ｅｎｊｉｎ

代表者名 代表取締役社長

グループCEO 本田 幸大

（コード番号：7370 東証グロース）

問合せ先 取締役CFO 兼

コーポレート本部本部長 平田 佑司

（ TEL 03-4590-0808（代表））

執行役員制度の廃止に関するお知らせ

当社は、本日開催いたしました取締役会において、2025年1月14日付で下記のとおり執行役員制度の廃

止について決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 目的

当社は 2023 年 3 月 14 日より執行役員制度を導入しておりますが、昨今の経営環境を鑑み、執行役員

制度を廃止し、取締役の経営責任と指揮命令系統を明確にすることにより、意思決定の迅速化と柔軟

な人材登用・配置を図ってまいります。

２． 廃止日

2025年1月14日

 以上